Председателю апелляционной комиссии

______________________________

От ______________________

Апелляция

 Прошу рассмотреть на апелляционной комиссии результаты моего

вступительного испытания по специальности ______________________

проведенной __________________________________________________

я несогласен, так как ___________________________________________

__________________________                     ________________________

            Подпись (расшифровка)                                                                                                                    дата